
Spielbezirk C - 2025 / 2026
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 182006  Gruppe Kreisoberliga Frauen

Datum 28.09.2025, Spielbeginn 11:15h  Heimmannschaft SV Blau-Weiß Dahlewitz II

Spielort Sporthalle an der Oberschule  Gastmannschaft HSG RSV Teltow/Ruhlsdorf II

 

Heimmannschaft

SV Blau-Weiß Dahlewitz II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Krause, Tamara - -

2 Grüber, Stefanie - - 1 0/1

3 Jansen, Celina - - 12:38

4 Ungnad, Luisa - - 1

5 Peter, Stefanie - -

6 Aufreiter, Kirsten - - 1

8 Krüger, Wiebke - - 1

9 Schley, Nadine - - 3

11 Jurthe, Angelique - - 1

13 Hofmeister, Jana - - 1 1/2

15 Berger, Manja - - 1 15:24

18 Raitzig, Neele - - 0/1

19 Heinz, Margarete - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 18:37

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 53:27

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG RSV Teltow/Ruhlsdorf II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Westphal, Leonie - -

3 Bauer, Angelina - -

7 Grunwald, Isabelle - - 3 55:03

8 Pohlmann, Luise - -

9 Koslowski, Frieda - - 1

10 Jäckel, Anjuna - - 2

13 Schwiethal, Lenya Sophie - - 1 0/1

15 Diez, Milena - - 3

18 Schorle, Maya - - 1 0/1

23 Hildebrandt, Nele - -

26 Lehmann, Sonja - -

31 Tausend, Nele - - 47:47

99 Asmussen, Merle - - 5

A Krause, Max - -

B Spellmeyer, Nadine - -

C Hopfenmüller, Salomé - -

D Koslowski, Steffanie - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 25:09

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 46:30

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Stempowski, Andre - - - - -

SR B Hensel, Jonas Robin - - - - -

Zeitn. Kroll, Clemens - - - - -

Sek. Kroll, Andrea - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG RSV Teltow/Ruhlsdorf II

Ergebnis 10:16 (3:9)

nu.Dokument 011e, erstellt am 30.09.2025 03:50 | Seite 2



Spielbezirk C - 2025 / 2026
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:46 1:0 Tor 2 Grüber, Stefanie

Heim 05:05 2:0 Tor 11 Jurthe, Angelique

Gast 05:26 2:1 Tor 99 Asmussen, Merle

Heim 06:21 2:1 7m ohne Tor 2 Grüber, Stefanie

Gast 06:48 2:2 Tor 15 Diez, Milena

Gast 07:43 2:3 Tor 18 Schorle, Maya

Gast 08:43 2:4 Tor 15 Diez, Milena

Heim 10:59 3:4 Tor 4 Ungnad, Luisa

Gast 11:11 3:5 Tor 99 Asmussen, Merle

Heim 12:38 Verwarnung 3 Jansen, Celina

Heim 15:24 2 Minuten 15 Berger, Manja

Gast 15:27 3:5 7m ohne Tor 13 Schwiethal, Lenya

Sophie

Gast 16:16 3:6 Tor 10 Jäckel, Anjuna

Gast 18:36 3:7 Tor 99 Asmussen, Merle

18:37 Auszeit Heim

Gast 20:53 3:8 Tor 99 Asmussen, Merle

25:09 Auszeit Gast

Gast 27:32 3:9 Tor 13 Schwiethal, Lenya

Sophie

Heim 30:43 4:9 Tor 9 Schley, Nadine

Heim 32:37 5:9 Tor 6 Aufreiter, Kirsten

Gast 33:44 5:10 Tor 10 Jäckel, Anjuna

Heim 34:13 6:10 Tor 8 Krüger, Wiebke

Gast 35:58 6:11 Tor 7 Grunwald, Isabelle

Gast 37:05 6:12 Tor 7 Grunwald, Isabelle

Gast 39:05 6:13 Tor 99 Asmussen, Merle

Gast 40:40 6:14 Tor 7 Grunwald, Isabelle

Heim 41:19 6:14 7m ohne Tor 18 Raitzig, Neele

Heim 43:11 7:14 7m mit Tor 13 Hofmeister, Jana

46:30 Auszeit Gast

Heim 47:46 8:14 Tor 9 Schley, Nadine

Gast 47:47 2 Minuten 31 Tausend, Nele

Heim 52:51 9:14 Tor 15 Berger, Manja

53:27 Auszeit Heim

Heim 55:02 10:14 Tor 9 Schley, Nadine

Gast 55:03 2 Minuten 7 Grunwald, Isabelle

Gast 55:50 10:14 7m ohne Tor 18 Schorle, Maya

Gast 56:51 10:15 Tor 15 Diez, Milena

Heim 58:54 10:15 7m ohne Tor 13 Hofmeister, Jana

Gast 59:31 10:16 Tor 9 Koslowski, Frieda

nu.Dokument 011e, erstellt am 30.09.2025 03:50 | Seite 3


